
         ЗАТВЕРДЖЕНО  
        Наказ Міністерства економічного  
        розвитку і торгівлі України  
        15.09.2014  № 1106 

 

ОГОЛОШЕННЯ 
про проведення відкритих торгів 

 

1. Замовник (генеральний замовник): 
1.1. Найменування: Управління капітального будівництва Кіровоградської міської 

ради, 
1.2. Код за ЄДРПОУ: 23227605. 
1.3. Місцезнаходження. вул. Велика Перспективна, 41, каб. 408, м. Кіровоград, 

25006  
1.4. Реєстраційний рахунок замовника: 
р/р 35426102030350 в УДКСУ у м. Кіровограді  Кіровоградської області,                           

МФО 823016, 25022, м. Кіровоград, вул. Велика Перспективна, 31 
1.5. Посадові особи замовника, уповноважені здійснювати зв'язок з учасниками 

(прізвище, ім'я, по батькові, посада та адреса, номер телефону та телефаксу із 
зазначенням коду міжміського телефонного зв'язку, e-mail). Сурнін Сергій Васильович 
– голова комітету з конкурсних торгів, вул. Велика Перспективна, 41, к. 410,               
м. Кіровоград, тел. (0522)-24-49-57, 066-129-21-07, тел./факс (0522)-24-66-58,                            
ukb @krmr.gov.ua 

 

2. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість закупівлі  –    
24 369 873,00 грн (двадцять чотири мільйони триста шістдесят дев´ять тисяч 

вісімсот сімдесят три гривні 00 коп.) з ПДВ 
 

3. Адреса веб-сайту, на якому замовником (генеральним замовником) додатково 
розміщується інформація про закупівлю WWW.kr-rada.gov.ua. 

 

4. Інформація про предмет закупівлі: 
4.1. Найменування предмета закупівлі. (код ДСТУ Б Д.1-1:2013 – інше, за ДК 021:2015 – 
45211000-9 "Будівництво багатоквартирних житлових та індивідуальних будинків")   

Будівельно-монтажні роботи за проектом "Нове будівництво багатоквартирного 
житлового будинку по вул. Генерала Жадова, м. Кіровоград, 102 мікрорайон, 
позиція 28 (добудова)"  

4.2. Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг. 1 об’єкт 
4.3. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг.  
м. Кіровоград, вул. Генерала Жадова, позиція 28 
4.4. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг:  
червень 2016 - грудень 2017 року 
 

5. Місце отримання документації конкурсних торгів. 
вул. Велика Перспективна, 41, каб. 408, , м. Кіровоград, 25006;  
 

6. Забезпечення пропозиції конкурсних торгів (якщо замовник вимагає його надати): 
6.1. Розмір. Не вимагається. 
6.2. Вид. 
6.3. Умови надання. 
 

7. Подання пропозицій конкурсних торгів: 
7.1. Місце. вул. Велика Перспективна, 41, каб. 408, м. Кіровоград, 25006; 
7.2. Строк. 27.05.2016  09.00 
 

8. Розкриття пропозицій конкурсних торгів: 
8.1. Місце. вул. Велика Перспективна, 41, каб. 411, м. Кіровоград, 25006: 
8.2. Дата. 27.05.2016  



2 

8.3. Час.    10.00 
 

9. Інформація про рамкову угоду: 
9.1. Строк, на який укладається рамкова угода. 
9.2. Кількість учасників, з якими буде укладено рамкову угоду 
 

10. Додаткова інформація. 
 

 
 

Голова комітету з конкурсних торгів –  
начальник спецбюджетного відділу управління    С.Сурнін 

 
 
 

 Відповідальна особа:  
Сурнін Сергій Васильович  
тел./факс (0522)-24-66-58, 066-129-21-07 

 


